
 

 
   

Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

20/2024. (XI. 18.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat elismeréseinek alapításáról és adományozásuk szabályairól szóló 

12/2020. (IX. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Felsőzsolca Város Önkormányzatának Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 18/2022. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 22. § (4) bekezdés e) 

pontjában, a (3) bekezdés h) pontjában, valamint a (4) bekezdés a) pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Ügyrendi és Klímavédelmi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az AZ ÖNKORMÁNYZAT ELISMERÉSEINEK ALAPÍTÁSÁRÓL ÉS ADOMÁNYOZÁSUK 

SZABÁLYAIRÓL szóló 12/2020. (IX.21.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 

„2. Kitüntető címek adományozása” alcíme a következő 3/A. §-sal egészül ki: 

 

„3/A. § 

 

A 2. § (1) és a 3. § (1) bekezdése szerinti kitüntető cím posztumusz is adományozható.” 

 

2. § 

 

A Rendelet 5. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(6) Az Év Köztisztviselője Felsőzsolca díj nyugdíjazott köztisztviselő részére is 

adományozható.” 

 

3. § 

 

A Rendelet „3. Kitüntető díjak adományozása” alcíme a következő 7/A. §-sal egészül ki: 

 

„7/A. § 

 

A 4. § (1), az 5. § (1), a 6. § (1) és a 7. § (1) bekezdése szerinti díj posztumusz is adományozható.” 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Dr. Ispán Csilla Szarka Tamás 

 jegyző polgármester 


